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ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ПРИЛОГ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

ДЕЛ РАЗМЕР 1 : 1000ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

ПОВРШИНА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

ЛЕГЕНДА

АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ

  СО НАМЕНА А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ
  НА КП3223/1 и КП3223/3 КО НЕРЕЗИ
  ОПШТИНА КАРПОШ

 КП3223/1 и КП3223/3 КО НЕРЕЗИ

05.2019

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

3119.4908 m²

СОРАБОТНИЦИ

0801-07-05/19
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ГРАДБИ СО ПРАВЕН СТАТУС СТЕКНАТ
ПО ОСНОВ НА ЗАКОН ЗА
ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО
ИЗГРАДЕНИ ГРАДБИ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РЛ

ГЛ

КОЛОВОЗ E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

A1
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
КУЌИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БР.0023

10 kV ДАЛНОВОД
(ЗАШТИТЕН ПОЈАС 3м
ОД СЕКОЈА СТРАНА)

 ТРАФОСТАНИЦА

СРЕДНОНАПОНСКИ
ЕЛ.ПОДЗЕМЕН ВОД

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

ЦВЕТАНКА ДОНЧЕВА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0622СТЕФАНИЈА ИВАНОВ  диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591
АНДРИЈАН ИВАНОВ   диа

СРЕДНОНАПОНСКИ
ЕЛ.НАДЗЕМЕН ВОД

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО:

НУМЕРАЦИЈА НА
ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

МАКСИМАЛНА ВИСИНА
НА ВЕНЕЦ

КАТНОСТ НА ОБЈЕКТОТ

ПОСТОЕЧКИ БАКАРЕН КАБЕЛ

10 kV ПОДЗЕМЕН ВОД
(ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2м
ОД СЕКОЈА СТРАНА)


